АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019

                № 616

     г. Новошахтинск

О создании городской межведомственной комиссии

по приемке муниципальных образовательных организаций

к началу нового 2019-2020 учебного года

В целях организации своевременной и качественной подготовки муниципальных образовательных организаций к началу нового 2019-2020 учебного года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать городскую межведомственную комиссию по приемке муниципальных образовательных организаций  к началу нового 2019-2020 учебного года (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Управлению  образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.) согласовать с Отделом надзорной деятельности и профилактической работы по г. Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ростовской области (Семенов Д.Б.), Отделом МВД России по г. Новошахтинску (Глухов С.И.), ОВО по г. Новошахтинску – филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» (Ярошенко Р.В.) график приемки муниципальных образовательных организаций к новому 2019-2020 учебному году.

3. Обследование и приемку к новому 2019-2020 учебному году МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 14, МБОУ ООШ № 20, МБДОУ д/с № 2, МБДОУ д/с № 11 провести с привлечением к участию в работе комиссии МКУ г. Новошахтинска «УКС» (Карасев А.К.).

4. Комиссии провести обследование муниципальных образовательных организаций в согласованные сроки, результаты обследования оформить актами проверок.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

         Первый заместитель

Главы Администрации города                                                               М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.06.2019  № 616
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии

по приемке муниципальных образовательных организаций

к началу нового 2019-2020 учебного года

	Туркатова
Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Демьяненко
Ольга Николаевна
	− заместитель начальника Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Клименко
Светлана Леонидовна
	− директор МБУ ЦБУ ХО МС

	Карасев
Андрей Константинович
	− директор МКУ г. Новошахтинска «УКС»

	по согласованию
	− представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ростовской области

	по согласованию
	− представитель Отдела МВД России по                 г. Новошахтинску

	по согласованию
	− представитель ОВО по г. Новошахтинску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области»

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов